участие в размер на общо 221 670 броя акции, представляващи 83,65% от капитала на 
ИП „Фактори“ АД 

На 22.12.2025 г. „АЛФА БЪЛГАРИЯ“ АД, сключи финален договор за покупко-продажба на акции със 
„Застрахователна компания ЛЕВ ИНС“ АД (ЕИК 121130788), по силата на който дружеството 
придобива 201 000 (двеста и една хиляди) броя обикновени, поименни, безналични акции от капитала 
на „ФАКТОРИ“ АД (ЕИК 121550393), представляващи 75,85% от капитала на дружеството срещу обща 
покупно-продажна цена в размер на 1 541 670 (един милион петстотин четиридесет и една хиляди 
шестстотин и седемдесет) лева, при цена 7,67 лева за акция.  

Поради настъпването на официални празнични дни в края на календарната година и приложимите 
сетълментни срокове на регулирания пазар, прехвърлянето на акциите и вписването на сделката в 
Централен депозитар АД бяха осъществени на 29.12.2025 г., като към тази дата придобиването е изцяло

[...]

„АЛФА БЪЛГАРИЯ“ АД (ЕИК 200845765), със седалище и адрес на 
управление: гр. София, район „Триадица“, бул. „Витоша“ № 133, сключи финален договор за 
покупко-продажба на акции с „ЛЕВКОРП ГРУП“ АД (ЕИК 121337947), чрез ИП 
„ФАКТОРИ“ АД, по силата на който Дружеството придобива 20 670 (двадесет хиляди 
шестстотин и седемдесет) броя обикновени, поименни, безналични акции от капитала на 
„ФАКТОРИ“ АД (ЕИК 121550393), представляващи 7,8% от капитала на дружеството. 
Общата покупно-продажна цена за всички акции е в размер на EUR 81 059,65 (осемдесет и 
една хиляди петдесет и девет евро и шестдесет и пет евроцента), с левова равностойност по 
фиксинга на БНБ 158 538,90 (сто петдесет и осем хиляди петстотин тридесет и осем лева и 
деветдесет стотинки), при цена 7,67 лева за акция. 
Правото на собственост върху акциите преминава от продавача към купувача към датата на 
регистриране на сделката в „Централен депозитар“ АД, съгласно изискванията на 
действащото законодателство.

[...]

приложимото национално и европейско законодателство. 

В резултат на описаното по-горе придобиване, заедно с вече придобитите от „АЛФА 
БЪЛГАРИЯ“ АД акции от „Застрахователна компания ЛЕВ ИНС“ АД, общото участие на 
Дружеството в капитала на „ФАКТОРИ“ АД възлиза на 221 670 (двеста двадесет и една 
хиляди шестстотин и седемдесет) акции, представляващи 83,65% от капитала на 
дружеството 

1.2.Важни събития с натрупване от началото на финансовата година до края на 

съответното тримесечие:  

На 27.01.2025г. Дружеството получи Уведомление за значително дялово участие, с което

[...]

(shares) на Enit GmbH от настоящия едноличен собственик на дружеството г-н Rupert Leutgeb, 
като овласти Изпълнителния директор на „Алфа България“ АД, г-н Яни Янков, да подпише 
Предварителен договор за покупко-продажба на 100% от дяловете на Enit GmbH 
(„Preliminary Share Purchase Agreement“) при договорена обща цена в размер на 1 400 000 
(един милион и четиристотин хиляди) евро, платима разсрочено по предварително уговорен 
график на вноските. 
С решението си Съветът на директорите възложи на Изпълнителния директор да организира 
и осъществи цялостна правна, финансова и оперативна проверка (due diligence) на Enit 

GmbH, да поиска от продавача потвърждение за неговата изключителна, неоспорима и

[...]

С подписването на договора страните постигат съгласие „Алфа България“ АД да придобие 
100% от издадените и изстоящи дялове от капитала на Enit GmbH, свободни от всички 
тежести, залози, привилегии и претенции на трети лица. Договорена е обща покупна цена в 
размер на 1 400 000 (един милион и четиристотин хиляди) евро, платима на вноски по 
следния индикативен график: авансова вноска в размер на 50 000 евро със или 
непосредствено след подписване на договора; допълнителна вноска в размер на 200 000 евро 
с падеж не по-късно от 14.10.2025 г.; и последващи разсрочени вноски в размер на 250 000